A01SX/5000
TOC: 7234600
15.03.2022 Seite 1 / 1 Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind
beispielhaft und können vom Original abweichen. Änderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
Produktmerkmale und Kenndaten
Länge-Netto 170 mm
Breite-Netto 120 mm
Höhe-Netto 40 mm
Gewicht 0,1 kg
Ausschreibungstext
Seilaufhängung mit Aufhängeklammer. Für Abhängelängen bis 5000 mm. Bestehend aus 1 Stahlseil, verzinkt, ø 1,75 mm und Aufhängeklammer aus Edelstahl.
Seillänge stufen- und werkzeuglos verstellbar.